

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

na „**Oprava vozovky III/337 55 Proseč – Hořelec, intravilán**“

Číslo smlouvy objednatele: **SMLO-150/1153/200/20/2024**
OV2-742/2024

následující strany:

(A) M – SILNICE a.s.,

sídlo Husova 1697, 530 03 Pardubice, IČ 42196868,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka č. 430.

Bankovní spojení: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

Osoby oprávněné jednat ve věcech smlouvy:

Ing. Petr Hrančík, ředitel oblasti VÝCHOD

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

[REDACTED] ek OZ STŘED, tel. [REDACTED]

Osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku:

Osoby oprávněné k převzetí staveniště a protokolu o předání a převzetí stavby:

a

(B) SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC PARDUBICKÉHO KRAJE

IČ: 00085031, DIČ: CZ00085031

Se sídlem Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 162

Bankovní spojení: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

e-mail pro fakturaci: fakturace.tu@suspk.cz

zastoupená Ing. Zdeňkem Vašákem – ředitelem

Zástupci oprávnění jednat
ve věcech smlouvy:

Ing. Zdeněk Vašák – ředitel
[REDACTED]

Zástupci oprávnění jednat
ve věcech technických smlouvy:

[REDACTED]

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku a k předání staveniště a k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

[REDACTED]

[REDACTED]

(dále jen „Objednatel“)

I.

Smluvní strany uzavřely dne 22.5.2024 dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o dílo č. **SMLO-150/1153/200/20/2024, OV2-742/2024** na provedení díla „**Oprava vozovky III/337 55 Proseč – Hořelec, intravilán**“ (dále jen „Dílo“) dle zpracovaného soupisu prací k ocenění.

II.

Smluvní strany se dohodly, že se článek 2. Cena, bod 1 mění takto:

Cena, kterou je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli za řádně provedené Dílo, byla sjednána na **základě výsledku poptávkového řízení** na veřejnou zakázku malého rozsahu a dohody smluvních stran a činí:

5 306 629,34 Kč (Slovy: **pětmilionůtřistašesttisícšestsetdvacetdevět** korun českých) bez DPH (dále jen „smluvní cena“).

DPH činí **1 114 392,16 Kč** (Slovy: **jedemmiliónjednostočtrnácttisícčtrnáctdevadesátdevět** koruny české).

Sazba DPH je 21 %.

Cena včetně DPH činí **6 421 021,50 Kč**

(Slovy: **šestmiliónůčtyřistadvacetjedentisícdevacetjedna** koruna česká).

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním Díla. DPH bude fakturována podle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty platného a účinného ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se smluvní cena vč. DPH navýšuje/snižuje v souladu s touto změnou sazby.

Odůvodnění: V průběhu realizace díla došlo k nepředvídatelným okolnostem – bylo nutné navýšení počtu obrubníků o 18 m z důvodu zlepšení odvodnění komunikace a zabránění odtékání dešťových vod ze silnice na soukromé pozemky
Podrobný rozpis a nacenění položek je uveden v příloze tohoto dodatku.

III.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek ke Smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v Registru smluv.

3. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke Smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický originál.

Přílohy:

1. Nabídkový rozpočet víceprací

V Pardubicích dne

ZHOTOVITEL

M – SILNICE a.s.

V Pardubicích dne

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Pardubického kraje

Podpis: _____
Jméno: **Ing. Petr Hrančík**, ředitel oblasti VÝCHOD

Podpis: _____
Jméno: Ing. Zdeněk Vašák, ředitel

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 924124050 Oprava vozovky IIII/337 55 Proseč - Hořelec_intravilán

Objekt: 03 Hořelec - intravilán vícepráce

Rozpočet: 03 Hořelec - intravilán vícepráce

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: M - SILNICE a.s.

Základní cena: 16 831,44 Kč

Cena celková: 16 831,44 Kč

DPH: 3 534,60 Kč

Cena s daní: 20 366,04 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00


Náklad na měrnou jednotku: 16 831,44 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

M - SILNICE a.s.
Pardubice, Husova 1697
IČO: 421 96 688 DIČ: CZ42168868
oblastní úřad státní správy
Za poskytnutí SV č. 01/2014


POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 924124050 Oprava vozovky III/337 55 Proseč - Hořelec_intravilán
 Objekt: 03 Hořelec - intravilán vícepráce
 Rozpočet: 03 Hořelec - intravilán vícepráce

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
00	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014111		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) 18*0,4*0,4=2,880 [A]	M3	2,880	500,00	1 440,00
00	Všeobecné konstrukce a práce						
01	Zemní práce						
2	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I 18*0,4*0,4=2,880 [A]	M3	2,880	758,00	2 183,04
3	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ 18*0,4*0,4=2,880 [A]	M3	2,880	20,00	57,60
4	17310		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM 18*0,3*0,2=1,080 [A]	M3	1,080	690,00	745,20
01	Zemní práce						
05	Komunikace						
5	567303		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE ŠTĚRKODRTI pod obruby 18*0,4*0,1=0,720 [A]	M3	0,720	1 230,00	885,60
05	Komunikace						
09	Ostatní stavební práce						
6	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	18,000	640,00	11 520,00
						2 985,84	885,60

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 924124050 Oprava vozovky III/337 55 Proseč - Hořelec_intravilán
Objekt: 03 Hořelec - intravilán vícepráce
Rozpočet: 03 Hořelec - intravilán vícepráce

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
09			Ostatní stavební práce				11 520,00

1*18=18,000 [A]

Celkem: 16 831,44